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RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2014 
 
 
 
A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da Pregoeira e respectiva equipe de 
apoio, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 015/2014, Modalidade 
Pregão nº 006/2014, na forma que segue: 
 
 

Nº LICITANTE VENCEDOR ITEM 
VALOR 

R$ 

01 
AGROVETERINÁRIA RM LTDA - EPP - CNPJ: 

10.453.573/0001-24 
02 

      
6.300,00  

02 
BAMAQ S/A BANDEIRANTES MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS - CNPJ: 18.209.965/0001-54 

01 

    
85.000,00 

03 
EARLY ITAMAR GONÇALVES - EPP - CNPJ: 

10.449.391/0001-80 
03 4.899,00 

Total do processo .......................................................................... 96.199,00 

 
 
 
 
Homologação: 12/05/2014 
 
 
Condições: Conforme ata de julgamento 
 
 
 

Publicado em 12/05/2014 
        No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 904/2001 

 
 
 
 
  
 
 
 

___________________________                              
Jacqueline Mércia Greco Pinto                                

                                                                  Pregoeira           


