PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA



Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000 Estado de Minas Gerais Fone: (37) 3334-1299 CNPJ: 17.980.392/0001-03

licitacao@piracema.mg.gov.br site: www.piracema.mg.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO № 015/2014

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da Pregoeira e respectiva equipe de apoio, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 015/2014, Modalidade Pregão nº 006/2014, na forma que segue:

Nº	LICITANTE VENCEDOR	ITEM	VALOR R\$
01	AGROVETERINÁRIA RM LTDA - EPP - CNPJ: 10.453.573/0001-24	02	6.300,00
02	BAMAQ S/A BANDEIRANTES MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS - CNPJ: 18.209.965/0001-54	01	85.000,00
03	EARLY ITAMAR GONÇALVES - EPP - CNPJ: 10.449.391/0001-80	03	4.899,00
Total do processo			96.199,00

Homologação: 12/05/2014

Condições: Conforme ata de julgamento

Publicado em 12/05/2014 No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 904/2001

> Jacqueline Mércia Greco Pinto Pregoeira